

**DODATOK č. 1****k Zmluve****č. PHZ-OPK1-2019-002875****o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu  
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.02.2020 (ďalej len „dodatok“)****ZMLUVNÉ STRANY****Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava  
IČO: 00151866  
DIČ: 2020571520  
Peňažný ústav: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023  
Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**  
na základe plnomocenstva č. p.:  
SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

**Obec Štítnik**

Sídlo: Námestie 1. mája 167, 049 32 Štítnik  
IČO: 00328871  
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s.  
Číslo účtu: SK28 0200 0000 0030 8660 6858  
Zastúpené: **Ladislav Belányi**

(ďalej len „príjemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

**Článok I****Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-002875 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.02.2020 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

**Článok II****Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 28-03-2022

Štítnik, dňa 15.03.2022

ROZPOČET VÝDAVKOV  
FINANCOVANÝCH Z DOTÁCIE

č. 1



konštrukcia hasičskej zbrojnice v obci Štítnik – 1. časť

Požiarna zbrojnica Štítnik

oha

3

## Cenová ponuka

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY VÝPLNE</b>							
1			<b>Strecha 322 m2</b>				
			Demontáž strešnej krytiny	322,00	m2	3,10	998,20
			Latovanie hr. 27 x 100	322,00	m2	0,40	128,80
			Strešná krytina falcovany plech	322,00	m2	8,30	2672,60
			Parozábrana	322,00	m2	1,30	418,60
			Montáž strešnej krytiny a parozábrany	322,00	m2	15,00	4836,00
			<b>SPOLU:</b>				<b>9048,20</b>
2			Dvere výsuvné mechanické + M.2700x3000, 3000x3000 mm	2,00	ks	2600,00	5200,00
			<b>Stavebné práce: sociálne zariadenie</b>				
			Zhotovenie priečok Porfix 100 mm	52,00	bm	18,50	962,00
			Vodoinštalácia vnútorná 12,50 m	1,00	ks	620,00	620,00
			Kanalizácia vnútorná 10,00 m	1,00	ks	420,00	420,00
			Elektroinštalácia				
			Potiahnutie stien sklotex. sieťkou	180,00	m2	3,80	684,00
			Omiečka vnútorných stien - hladká	180,00	m2	9,20	1656,00
			Obklady 150 x 200	45,00	m2	30,00	1350,00
			Dlažby + montáž 330 x 330	22,00	m2	26,00	572,00
			Búranie prekladu dverí a vstupu do garáže	8,00	m3	50,00	400,00
			Murovanie vstupu do garáže porfix 28 cm	36,00	m2	26,00	936,00
			Zárubne	5,00	ks	22,00	110,00
			Betonárske práce	7,00	m3	90,00	630,00
			Dvere vnútorné 600 x 1970- 4 ks, 800x 1970 – 1 ks	5,00	ks	95,00	475,00
			Sanitárne zariadenie - WC kombi, spodný vývod	2,00	ks	140,00	280,00
			Sanitárne zariadenie – batérie-umývadlové, sprchová	3,00	ks	50,00	150,00
			Maľovanie vnútorných stien 2x	260,00	m2	2,40	624,00
			<b>SPOLU:</b>				<b>9 839,00</b>
			<b>Elektroinštalácia - rozpis</b>				
			svetlá stropné	6,00	ks	40,00	240,00
			schodiskový vypínač	2,00	ks	13,60	27,20
			kábel ciky 1,5	60,00	m	2,00	120,00
			kábel ciky 2,50	40,00	m	2,10	84,00
			rozvodná skrinky	1,00	ks	200,00	200,00
			zásuvky	3,00	ks	18,00	54,00
			krabice podomietkové	10,00	ks	1,40	14,00
			práce, montáž	20,00	hod.	20,00	400,00
			<b>Strecha+dvere+stavebné práce</b>				<b>25 226,40</b>

DPH 20%

SPOLU s DPH

**NG BUILD s.r.o.**  
 Veľká Maša 486, 049 32 Štítnik  
 ORSR Košice I, odd. 570 č. 52171/V  
 IČO: 53 967 666 IČ DPH: SK2121563928

5 045,28

30 271,68